D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\05\zak\31.05.13\31.05.13\06 _об отз на проект   ФЗ № 233214 (с дискеты).doc Дата создания 20.05.2013 11:09:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3               №       1 6 0

Об отзыве на проект федерального закона № 233214-6

«О внесении изменений в статью 67 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации» (в

части реализации прав на обучение детей из много-

детных семей)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 233214-6 «О внесении изме-

нений в статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федера-

ции» (в части реализации прав на обучение детей из многодетных семей).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

образованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                        В.Н. Киселёв